



UNIwersytet
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 242/2022

Olsztyn, dnia 16.02.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania nr 41/2022/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.
„Dostawa sukcesywna drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i skanerów do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia przejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Część 1. Czy zamawiający wymaga drukarki monochromatycznej czy kolorowej? W nazwie urządzenia jest wpis „ DRUKARKA laserowa monochromatyczna z możliwością druku sieciowego i automatycznym dupleksem (+ kable przyłączeniowe)” natomiast w opisie „Drukarka laserowa lub LED kolorowa, A4”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w opisie urządzenia na Drukarka Monochromatyczna A4.

Pytanie nr 2.

Część 3. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z rozdzielczością skanowania 1200x2400 zamiast 1200x4800?

Odpowiedź:

Rozdzielczość 1200x2400 jest niższą od minimalnej wymaganej w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na taką ofertę.

Pytanie nr 3.

Część 8. Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z rozdzielczością skanowania 1200x1200 zamiast 4800x9600?

Odpowiedź:

Rozdzielczość 1200x1200 jest niższą od minimalnej wymaganej w związku z czym Zamawiający nie wyraża zgody na taką ofertę.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia / Formularz cenowy.

Sporządzili: Leszek Oldakowski, Katarzyna Sądej

mgr Katarzyna Sądej